na przewozie osób autobusami linii nr 56 komunikacji 
miejskiej Poznania, na odcinku trasy pomiędzy granicą 
administracyjną m iasta Poznania, a pętlą autobusową 
Luboń -  Żabikowo.
2. Zaangażowanie środków finansowych na realizację 
zadania, o którym mowa w ust. 1 nie przekroczy kwoty:
a) . 301.000,00 zl ( trzysta jeden tysięcy złotych 00/100) 
w  2009 roku,
b) . 323.000,00 zt ( trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych 
00/100) w  2010 roku.

§2.
Zobowiązania określone w  § 1 zostaną pokryte z docho- 
d ^ własnych Miasta.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Luboń.

§4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr XXVI1/158/2008 
Rady Miasta Luboń

[...]

ze zm.), Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.
Na zadanie polegające na usuwaniu i unieszkodliwianiu 
wyrobów zawierających azbest w roku 2009 realizowa­
ne wspólnie z Powiatem Poznańskim przeznacza się 
z budżetu Miasta Luboń kwotę w wysokości 15.000,00 
zt (piętnaście tysięcy złotych).

§2.
Wykonanie uchwały -  poprzez zawarcie odpowiedniej 
umowy -  powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr XXVI1/159/2008 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 30 grudnia 2008r.